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DOJRZAŁE KINO 

- 11 minut  

Kino Pod Baranami 

środa, 28 października 2015, godz. 11.00 

 

W środę (28 października) o godzinie 11.00 Kino Pod Baranami zaprasza dojrzałych 

widzów na film 11 minut - zapowiadany jako polski kandydat do Oscara najnowszy obraz 

Jerzego Skolimowskiego, twórcy obsypanego nagrodami Essential Killing. 

 

Kino Pod Baranami w każdą środę około godziny 11.00 zaprasza widzów na Dojrzałe Kino – cykl 

spotkań skierowany do seniorów, podczas których mają okazję obejrzeć jedną z kinowych premier, 

wysłuchać prelekcji i podyskutować o dobrym filmie. Oczekiwanie na seans umila widzom drobny 

poczęstunek: kawa, herbata i ciasteczka. 

 

11 MINUT | 11 MINUT 

reż. Jerzy Skolimowski, Irlandia/Polska 2015, 83' 

 

Polski kandydat do Oscara 2016 

 

40. Festiwal Filmowy w Gdyni 2015:  

Nagroda Specjalna za oryginalność koncepcji artystycznej 

nagroda za muzykę - Paweł Mykietyn, nagroda za montaż (ex aequo z filmem Intruz) 

 

72. MFF w Wenecji 2015: konkurs główny 

59. Londyński Festiwal Filmowy 2015: konkurs główny 

40. MFF w Toronto 2015 

 

Najnowszy film Jerzego Skolimowskiego - twórcy obsypanego nagrodami obrazu Essential Killing, 

uhonorowanego m.in. Nagrodą Specjalną Jury na 67. Międzynarodowym Festiwalu Filmowym w 

Wenecji.  

 

W doborowej obsadzie m.in.: Wojciech Mecwaldowski, Andrzej Chyra, Dawid Ogrodnik, Mateusz 

Kościukiewicz, Paulina Chapko, Agata Buzek, Piotr Głowacki, Jan Nowicki, Ifi Ude oraz irlandzki 

aktor Richard Dormer (Gra o tron). Nominowane do Złotych Lwów 40. Festiwalu Filmowego w 

Gdyni, 11 minut znalazło się w konkursach głównych 72. Festiwalu w Wenecji i 59. BFI Film Festival 

w Londynie, zostało też zaprezentowane widowni w ramach 40. MFF w Toronto.  

 

Obsesyjnie zazdrosny mąż, jego seksowna żona - aktorka, podstępny hollywoodzki reżyser, kurier 

rozwożący narkotyki, sprzedawca hot dogów z mroczną przeszłością, sfrustrowany uczeń w 

ryzykownej misji, alpinista naprawiający hotelowe okna, uliczny malarz, ekipa pogotowia 
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ratunkowego z zaskakującym problemem, dziewczyna z psem, grupa zakonnic... Przekrój 

mieszkańców wielkiego miasta, których życie i pasje przeplatają się ze sobą. Nieoczekiwany 

łańcuch zdarzeń przypieczętuje losy wielu z nich w ciągu zaledwie jedenastu minut.  

 

Film wyświetlany z angielskimi napisami. 

 

Stąpamy po kruchym lodzie, na skraju przepaści. Za każdym rogiem czyha nieprzewidziane, 

niewyobrażalne. Nic nie jest pewne - następny dzień, następna godzina, nawet następna minuta. 

Przyszłość jest tylko w naszej wyobraźni. Wszystko może skończyć się raptownie, w najmniej 

oczekiwany sposób. Jerzy Skolimowski 

 

Spotkania Dojrzałego Kina odbywają się co środę, w okolicach godziny 11.00. Uczestnicy 

cyklu prowadzą blog z recenzjami obejrzanych filmów: www.dojrzalekino.pl. 

 

Cykl zrealizowano przy wsparciu PISF. 

 

BILETY dla seniorów: 12 zł 

 

Dojrzałe kino, jak dojrzałe wino – to pełnia smaku! 

 

 

PARTNERZY: 

 

 


